АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОМИХАЙЛОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ЛОКТЕВСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 декабря 2020 года                                                                                 №27

с. Советский Путь

О внесении изменений  в постановление

Администрации Новомихайловского сельсовета

От 19.12.2008 №28 «Об  аттестации

 муниципальных служащих, замещающих должности

 муниципальной  службы»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с

действующим законодательством, руководствуясь Уставом муниципального

образования Новомихайловский  сельсовет, постановляю:

1. Внести в постановление Администрации Новомихайловского сельсовета

от 19.12.2008 №28«Об аттестации муниципальных служащих, замещающих должности

муниципальной службы» следующие изменения:

1) Пункт 9.2. Положения изложить в следующей редакции:

«9.2. По результатам аттестации муниципального служащего аттестационной

комиссией принимается одно из следующих решений:

муниципальный служащий соответствует замещаемой должности

муниципальной службы;

муниципальный служащий не соответствует замещаемой должности

муниципальной службы.

Аттестационная комиссия по результатам аттестации муниципального

служащего может давать следующие рекомендации:

о поощрении муниципального служащего за достигнутые им успехи в работе (в

том числе о повышении муниципального служащего в должности);

об улучшении деятельности муниципального служащего;

о направлении муниципального служащего для получения дополнительного

профессионального образования.».

2. Опубликовать настоящее постановление в установленном законом

порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  сельсовета                                                                          Е.Н. Королева